
 

Pracovní příležitost ve skupině EUC 

 

Fyzioterapie  

 

Pro studenty 1. až 3. ročníku nabízíme brigádu na klinikách EUC. Konkrétně ve městech 

Kladno, Liberec a Plzeň.  

 

Finanční odměna za odvedenou práci se liší dle pracoviště, viz detailní informace na druhé 

straně.  

 

Více informací o jednotlivých klinikách naleznete na www.euc.cz.  

 

V případě zájmu o brigádu prosím kontaktujte jednotlivá pracoviště skrze kontaktní osobu, viz 

druhá strana. Tato osoba vám poskytne veškeré potřebné informace vč. kontaktu na 

konkrétního zaměstnance, který vás bude mít po dobu brigády na starosti.  

 

V rámci prvního kontaktu prosím uveďte, že jste student/ka z ČVUT se zájmem o 

brigádu, obor vašeho studia a studijní ročník.  

 

Těšíme se na vás! 

    

http://www.euc.cz/


 

EUC Klinika Kladno s.r.o. 
Adresa pracoviště Huťská 211, 272 80 Kladno 
Kontaktní osoba Mgr. Michaela Horáková, michaela.horakova1@euc.cz  
Finanční odměna 200 Kč / hod 
Nástup na brigádu Kdykoliv 

Stravování Kantýna s občerstvením a možností objednat oběd dopředu 

Šatna Ano 
Specifické požadavky studenti 3. ročníků, nebo vystudovaní Bc. v oboru fyzioterapie 
  

EUC Klinika Liberec s.r.o. 
Adresa pracoviště Klášterní 117/2, 460 05 Liberec 
Kontaktní osoba Magda Rezlerová, magda.rezlerova@euc.cz 
Finanční odměna 150 Kč / hod 
Nástup na brigádu Kdykoliv mimo čerpání řádné dovolené ordinace 
Stravování Kantýna v budově 
Šatna Ano  
Specifické požadavky Znalosti odpovídající absolvovanému ročníku 
  

EUC Klinika Plzeň s.r.o. 
Adresa pracoviště Denisovo nábřeží 1000/4, 301 00 Plzeň 
Kontaktní osoba Věra Šašková Chlumecká, vera.chlumecka@eucklinika.cz  
Finanční odměna 150 Kč / hod 
Nástup na brigádu Ideálně přes léto 
Stravování Bistro v budově, kuchyňka 
Šatna Ano, na oddělení 
Specifické požadavky Vzhledem k přístrojům na pracovišti není vhodné pro těhotné 

studentky 

 
 

 

 

mailto:michaela.horakova1@euc.cz
mailto:magda.rezlerova@euc.cz
mailto:vera.chlumecka@eucklinika.cz

